
OPTIMISTICKÝ VETERÁN ......
YC Litoměřice a Gimi Yachts-Mikisek vás srdečně zve na první ročník závodu “OPTIMISTICKÝ VETERÁN” 
ve třídě OPTIMIST, konaný ve dnech 25.8.-26.8.2007 na jezeře Žernoseky

Vypsání závodu CTL 071615

OPTIMISTICKÝ VETERÁN

Koeficient: 1

Ředitel závodu: M.Mikisek

Místo konání: Jezero Žernoseky

Hlavní rozhodčí: R.Mikisek, L.Brejník

Lodní třídy: OT 1

Rozjížďky: 4

Přihlášky: 1hod. před startem první  

rozjížďky na předepsaných tiskopisech

Startovné: 200,-Kč - v ceně 

startovného je zahrnuta večeře

Podmínky účasti: dovršení 40 let věku, 

závodní licence 07, potvrzená lékařská 

prohlídka

Všeobecná ustanovení: závodí se dle 

Všeob.plach. směrnic a pravidel IYRU a 

jejich CZ doplňků. Každý závodník se 

zúčastňuje závodu na vlastní nebezpečí a 

pořadatel nepřebírá zodpovědnost za 

případné škody nebo nehody a poranění 

během závodu a mimo něj.

Protesty: vklad 500,-Kč, 1hod.po dojetí 

poslední rozjížďky

Ceny: Vítězové v obou váhových 

kategoriích obdrží věcné ceny

Časový program: sobota 25.8.07 

v 10 hod. uzávěrka přihlášek, start první 

rozjížďky v 11 hod.Další rozjížďky dle 

povětrnostních podmínek. Po skončení 

závodu slavnostní večeře s vyhlášením 

výsledků.

Závodí se ve dvou váhových kategoriích:

1kateg.: do 110kg

2kateg.: nad 110kg

    Generální partner závodu

Kontaktní informace: Gimi Yachts - Mikisek, YACHTS PRODUCTION +420 602287487, 602860520,  info@gimiyachts.cz , www.gimiyachts.cz

VETERAN CUP 
Optimist Optimistický veterán

25-26.8.2007 
závod veteránů v lodní třídě 
OPTIMIST

1. ročník závodu 

veteránů v lodní třídě 
“OPTIMIST”

mailto:info@gimiyachts.cz
mailto:info@gimiyachts.cz
http://www.gimiyachts.cz
http://www.gimiyachts.cz

